
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Sonos von Innostyle - Garderobenpaneel Altesche

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von iNNOstyle Möbelvertriebs GmbH & Co. KG,
Siemensstraße 2, 32676 Lügde, Deutschland

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Flur-Diele/Schuhschraenke/Innostyle/Sonos-von-Innostyle-Garderobenpaneel-Altesche::88476.html


Füße Kunststoffgleiter, Schwarz

Schubkastenauszug Softclose, mit Selbsteinzug

Hängebeschläge Ja

Türstopper Softclose

Griff Metall, Schwarz matt

Polsterung/ Sitzkissen Stoff: 100% Polyester (PES) Schaumstoff: 100% Polyurethan (PU) Farbe: Anthrazit

Relingsystem Aluminium, Schwarz gepulvert

Spiegel mit Facettenschliff

Herkunftsland Polen

SONOS
Garderobenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: Altesche massiv gebürstet, durchgehende Lamelle

Korpus: Old Artisan Eiche Nachbildung bzw. schwarz matt

Modell-Nr.: 3L 12 HU

Mindestbestellmenge: 2 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details:

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



WG: 847
12.12.2023
SS - 00002

Sets

Art.-Nr. 3L 12 HU 80

Beschreibung Garderoben-Kombination

best. aus Typen - 01/10/40/50/60

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 270 / 203 / 40

SONOS
Garderobenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



WG: 847
12.12.2023
SS - 00002

Typen

Art.-Nr. 3L 12 HU 01 3L 12 HU 10 3L 12 HU 40

Beschreibung Garderobenschrank
1 Spiegeltür / 1 Holztür

1 K-Boden mit ausziehbarer
Kleiderstange

4 E-Böden

Schuhschrank
2 Holztüren
6 E-Böden

1 Schubkasten

Garderobenpaneel
1 Boden mit 
Kleiderstange

5 Garderobenhaken

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 80 / 203 / 40 ca. 80 / 107 / 40 ca. 80 / 128 / 30

Art.-Nr. 3L 12 HU 50 3L 12 HU 60

Beschreibung Spiegel Bank
2 offene Fächer
inkl. Sitzkissen
Stoff Anthrazit

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 80 / 85 / 2 ca. 80 / 53 / 40

SONOS
Garderobenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

3L 12 HU 80
Garderoben-Kombination
best. aus Typen - 01/10/40/50/60
B/H/T: 270/203/40

0.059
0.066
0.076
0.076
0.073
0.048
0.037
0.076

0.511

2100x430x65
2090x420x75
2055x525x70
1140x510x130
1130x445x145
1060x645x70
965x850x45
990x480x160

8 Collis

21.00
28.00
30.00
25.00
27.00
17.00
13.00
22.00

183

4250314561124

Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

3L 12 HU 01

Garderobenschrank
1 Spiegeltür / 1 Holztür
1 K-Boden mit ausziehbarer
Kleiderstange
4 E-Böden
B/H/T: 80/203/40

0.059
0.066
0.076

0.201

2100x430x65
2090x420x75
2055x525x70

3 Collis

21.00
28.00
30.00

79

4250314561056

3L 12 HU 10

Schuhschrank
2 Holztüren
6 E-Böden
1 Schubkasten
B/H/T: 80/107/40

0.076
0.073

0.149

1140x510x130
1130x445x145

2 Collis

25.00
27.00

52

4250314561063

3L 12 HU 40

Garderobenpaneel
1 Boden mit 
Kleiderstange
5 Garderobenhaken
B/H/T: 80/128/30

0.048

0.048

1060x645x70

1 Colli

17.00

17
4250314561070

3L 12 HU 50
Spiegel
B/H/T: 80/85/2

0.037

0.037

965x850x45

1 Colli

13.00

13
4250314561094

3L 12 HU 60

Bank
2 offene Fächer
inkl. Sitzkissen
Stoff Anthrazit
B/H/T: 80/53/40

0.076

0.076

990x480x160

1 Colli

22.00

22
4250314561100

SONOS
Technische Daten

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: Altesche massiv gebürstet, durchgehende Lamelle

Korpus: Old Artisan Eiche Nachbildung bzw. schwarz matt

Modell-Nr.: 3L 12 HU

Mindestbestellmenge: 2 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details:

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe


